RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio 8GR 44
PONTE POSTERIORE
REAR AXLE
PUENTE TRASERO
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 008.5033.0/40 2 supporto ruoia wheel support soporte rueda
2 21475.005.7 30 rondella elastica (15x27) spring washer arandela elastica
3 20432327 25  prigioniero (m 14 p.2-1.5x110), stud bolt esparago
4 2.1011.308.2 30 dado (m 14 p.1.5) nut tuerca
§ 2.3820.105.2 1 ingrassatore (m 10 p.1x7) fubricator engrasador
6 2.1569.083.0 2 guamizione gasket Jjunta
7 20432.328.7 3 prigioniero {m 14 p.2-1.5x130} stud balt esparrago
8 011.4447 2 1 supporto support soporte
9 2.1142.012.2 2 dado {m10) ©onut luerca
10 201123112 2 vite (m 10 p.1.5x30) SCrew tamille
11 2.1475.003.2 2 rosella elastica (10.5x20) spring washer arandeia elastica
12 2.0432.325.7 2 prigioniero (m 14 p.2-p1.5x100) stud bolt espariago

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F

N



2N

AT
i

RUBIN 120135150
SEZIONE: Telaio . SGR 47 Rif, 57

RIDUTTORI POSTERIORI E SEMIASSI
REAR REDUCTION GEARS AND AXLE SHAFTS
REDUCTORES TRASEROS Y SEMIEJES

Fig Codice Qta Dencminazione Description Denominacion

1 2.1599.338.0 12 anello spallamento shouldered washer  separador
2 257.4724.0120 6  salelite planet gear satelite
3 229991920 12 gabbia a rulfini raller cage jaula de agujas
4 257.47125.3110 6  pemo pin pemo
5 23179.010.4 12 "tappo "plug “tapon
6 216307220 6  spina elastica (8x90) roll pin pasador elaslico
7 2.1529.056.0110 2 anelio teta (110x140x13) ‘0’ ring anillo retencion
8 2.2510.020.0 2 cuscinetto bearing +  cojinete
9 257.4741.01M0 2 porasatelite spider porta saelite

10 2.1532.171.0 2 anellotenula ‘o' ring anillo retencion

11 212.4755.0 4 ' rasamento (mm 0.20) shim espesor

12 212.4765.0 4 rasamente {mm. 1} shim espesor

13 21247530 4 rasamento {mm 0.15) shim espesor

14 212.47152.0120 2 Rangia flange brida

15 212.47151.0 2 distanziale spacer separador

16 007.7563.0/30 2 semiasse hall-shaft semieje

17 257.4733.0720 2 corona crown wheel corona

18 2.0139.031.7 6 vile screw tornillo

19 009.3544.3/20 2 semiasse half-shaft semieje

20 009.3545.0 16 “*colonnetta *small celumn “barreta

22 007.7633.0/10 2  distanziale spacer separador

23 2.2521.018.0 2 cuscinelto a rull; roller bearing cojinete rodillo

25 2.3379.819.0 6 distanziale spacer separador

26 212.4764.0 2 protezione guard proteccion

307.8331.3.0 01/99 Foglie 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 47 Rif. 58
SEMIASSE ALLARGABILE m
EXTENDIBLE AXLE SHAFT —
SEMIEJE ENSANCHABLE I ] I
12 11 9 10 Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 2.1410.036.1 2 anello elastico (90) circlip anillo elastico
2 2.1799.025.2M10 2 chiavetia dowel chavela
3 257.4752.010 2 semiasse half-shaft semieje
4 2.0322.405.6 8  vile (méx14) screw tornillo
5 212.44540 2 protezione quard proteccion
6 2.1630.211.0 2 spinaelastica (3x24) roli pin pasador elastice
7 2.1799.020.2 2 chiavetta dowel chaveta
8 21241510 2 lNangia -flange brida
9 009.3540.3 2 fangia flange brida
10 009.3541.0 16 *colonnetta (m 22 p1.5x85) *small column *barreta
11 21470.011.2 8  rosella deniellata (20} lock washer arandela dentada
12 2.0119.080.2 8 vie screw torniflo

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135 150
SEZIONE: Telaio SGR 54

FRENI1 POSTERIORI

REAR BRAKES
FRENQS TRASEROS
Fig Codice Qta  Denominazione Description Denominacién
1 233.5431.0/30 1 flangia (sx) flange brida
2 170.5434.0110 4 discofreno brake disc disco de freno
3 008.4612.0/30 2 disco freno brake disc disco de freno
4 2.1569.150.0 2 guamizione gasket junta
5  005.5456.0/20 2 pisione piston pision
6 2.1569.149.0 2 quamizione gasket junta
- 7 2.1699.110.0 6 pemo pin pemo
: 8  008.0327.0/20 1 scalola (d¥) box caja
008.0326.0/20 1  scaigia (%) box caja
9 2.3130.004.1 2 tappo (1/Z gas) plug tapon
10 204323337 26  prigioniero (m 14 p.2-1.5x180) stud bolt espanago
11 2.1475.005.7 28 rondella elastica (15x27) spring washer arandela elastica
,-:'5;;‘ 12 2.1011.308.1 28 dado (m14p.1.5) nut tuerca
13 170.5455.0 2 vie screw tomillo
&2 14 2.3199.0390 2 tappo (6.5x7.25) plug tapon
\f 15 010.6878.3 1 asta livello olio dipstick varilla aceite
' 16 2.1560.056.0 1 guamizione (33x39) gasket junta
17 2.1699.354.0 4  spina pin pasador
18 2.3139.013.7 2 tappo plug tapon
19 204323217 2 prigioniero (m 14 p.2-1.5x80) stud bolt esparrago
20 2.1589.160.0 6  rasamento {12.5x18x0.5) shim espesar
21 2.1589.161.0 10 rasamento {12.5x18x0.2) shim espesor
22 2.1589.420.0 10 rasamento (12.5x18x0.3) shim espesor

307.8331.3.0 01/99 Foglio 1F



RUBIN 120 135150
SEZIONE: Telaio SGR 66/73 Rif. 61
COMANDO DE! FRENI m P
BRAKE CONTROLS . . e
MANBOS DE LOS FRENOS I' g ’
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 (11.2653.410 1 pedale (dx) pedal pedal
2 2.1559.117.0120 2 “boccola {30x34x20) *bushing “casquillo
3 010.8978.4 2 pompa freni brake cylinder bomba frenos
4 2.0112.207.2 4 vite (mBp1.25x20) SCrew lomillo
5 2.1310.004.2 4 rondelfa piana (8.4x17) flat washer arandela plana
6 011.2654.4 1 pedale {sx} pedal pedal
7 21558.117.0/20 2 “boceola {30x34x20) *bushing “casquillo ;o
8 214100021 1 anello elastico {30) circlip anillo elastico : '
9 2.1599.268.0 2 anello spallamento (30.2x45x2) shouldered washer  separador -
10 169.6557.0 2 copertura cover cubierta
11 009.0495.3 1  lbo lube twbo
12 2.1599.546.0 1 rondella washer arandela
13 010.7310.310 1  gancio clevis gancha
14 010.7854.2 1 molletta small spring muelle
15 010.7855.2 1 molletta small spring muelle
16 011.2226.3 1 slaffa bracket brida
17 20122042 1 vite (m8p.1.25x14) screw lornillo
18 2.1470.004.2 1 rosetia denteliata (8) lock washer arandela dentada
19 011.2315.010 1 supporlo support soporie
20 20332.204.2 2 vite (m4x12) screw Lormillo
21 2.1470.0522 4 rosefta dentellata (4) lock washer arandela dentada
22 2.0332.209.2 4 vite screw tornille
23 2.1830.210.2 ] spina elaslica (3x20} roll pin pasador elaslico
25  011.3671.3 2  tubo twbe lubo
26 233394312 2 hocchettone (m12p.1.25) pipe union boca de llenado - i ;
21 2.1560.008.0 4 guamizione (12.2x18) gaskel junta —
28 2.1310.028.2 2 rondella piana {4.3x9) flat washer arandela plana ' '
29  008.2171.2M10 1 molla spring mueile
.
e /’ ’

307.8331.3.0 1/99 Foglic 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio 8GR &u

COMANDO DEI FRENI

BRAKE CONTROLS

MANDOS DE LOS FRENDS

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién o

1 009.1780.4 1 serbatoio tank deposito
2 257.6654.3 1 *tappo *plug *tapon
3 2.6850.002.0 4 fascetta (12-22) clamp abrazadera
4 011.211M.2 1 fascetla clamp abrazadera
5 20112.005.2 3 vite (m6p.1x16) screw tomnillo
6 2.1470.002.2 3 rosella dentellata (6) lock washer arandela dentada
7 010.9022.0 2 tubo tube tubo

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



16

10

[~
1514

|
R

OL

RUBIN 120 135 150 .
SEZIONE: Telaio SGR 66/82 Rif. 63
COMANDO DEI FRENI m
BRAKE CONTROLS
MANDOS DE |.OS FRENOS Hw
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 011.3539.3 1 lubo (dx) tube tubo
2 011.3544.3 1 tubo (sx) tube lubo
011.3545.3 1 who . ube wbo
- PER TiPi SENZA FRENATURA IDRAULICA
- FOR TYPES WITHOUT HYDRAULIC BRAKING
- PARA TIPOS SIN FRENOS HIDRAULICOS
3 2.3339.658.2110 1 raccordo pipe fitting racor
4 2.3339.861.2 1 bocchetlone pipe union boca de lienado
5 233320031 1 bocchetione (m 12 p.1.25) . pipe union boca de lienado
C 6 215797212 1 dislanziale spacer separador
7 445.4351.4120 1 valvoia valve valvula
008.8673.4170 1 - valvola valve valvula
- PER FREN! ANTERIORI
- FOR FRONT BRAKES
- PARA FRENOS DELANTEROS
8  002.8816.0 2  piastrina small plate placa
9 01135403 1 slaffa bracket brida
10 009.3100.0 3 piastra plate placa
11 009.3384.0 1 slaffa bracket brida
12 009.3388.0 1 slaffa bracket brida
13 20120112 5 vite {m 6 p.1x30} screw tomillo
14 2.1310.002.2 5  rondella piana (6.4%12.5) flat washer arandela plana
15 2.1470.002.2 11 rosetta dentellata (6) lock washer arandela dentada
16 2.1011.103.2 9 dado (m6 p.1) nui fuerca
17 2012.017.2 2 vite (m 6 p.1x45) SCIew tomillo
18 2.1560.008.0 6  guamizione (12.2x18) gasket junta
19 23130.001.1 1 tappo (/8 gas) plug tapon
20 2.1470.009.2 1 rosetla dentellata (16} lock washer arandela dentada
21 2.0112.609.2 1 vite (m 16 p.2x25) screw tomillo
22 445 6676.0/10 1 blocchetto small block bloque

307.8331.3.0 01/99

Foglio 1F



RUBIN 120 135 150

SEZIONE: Telaio SGR 66 Rif. 64
( 219 FRENO A MANO
HAND BRAKE
FRENO AMANOD
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominaci6n
1 009.0672.0110 1 rivestimento lining reveslimiento
2 010.9504.2/20 1 supporto support soporte
6 21470.002.2 1 rosetta dentellata (6} lock washer arandela dentada
7 2.1011.103.2 1 dado (m6p.1) nut tuerca
8 2.1699.265.2 1 pemo pin perno
9 21579.972.2 1 distanziale spacer separador
10 2.0112.011.2 1. vite (m6p.1x30) screw tomillo
1 009.0%41.0/10 1  seitore dentato loothed sector sector dentado
12 2.1671.406.2 1  pemo pin perno
13 2.1690.307.2 1 copiglia (3.2x18) split pin grupilla
14 011.2101.4 1 tirante rod lirante
15 2.1410.003.1 2 anello elaslico (14) circlip aniflo elastico
16 2.1011.207.2 1 dado (m12p.1.5) nut iuerca
17 2.7659.501.0 1 interrutiore switch intermuptor
18 2.3519.095.2 1  forcella fork horquilla
19 2.1699.164.2 1 pemo (10x23} pin pemo -
©20 764.6655.010 1 blocchetto small block bloque
21 2.0357.3536 1 vite (3.9x9.5) screw tornillp
22 215719.973.2 2 distanziale (15x30x7.5) spacer separador
23 009.0670.4110 1 levafreno a mano h/brake lever palanca freno mano
24 2.1690.206.2 1  “copiglia (2x16} *split pin *grupilla
25 009.0668.0 1 *pulsanie *push-button “pulsador
26 2.4019.555.2 1 “molla (14x130x1.3} “spring "muelle
27 171.6621.0 1 *asla *rod *varilla
i) 200.6623.0 1 *dente di arresto *ratchet *diente de tope
29 2.1670.305.2 1 “pemo (Bx22x19) *pin “perno
30 2.1310.004.2 1 “rondedlla piana {8.4x17) *flat washer *arandela plana
31 2.1011.208.2 1  dado {m14) nut ‘ tuerca
32 2012.208.2 4 vite (m 8 p.1.25x22) screw tornillo
33 2.1470.004.2 4 rosetla dentellata (8) lock washer arandela dentada
34 211420052 4 dado (mB) nut tuerca
35 21470.008.2 1 rosetta dentellata (14) lock washer arandela dentada

307.8331.3.0 01/98 Foglio 1F



